
 ZARZĄDZENIE  Nr 406/2021

Prezydenta  Miasta  Ostrołęki

z dnia   10 grudnia 2021 r .

w sprawie rozłożenia na raty opłaty za bezumowne korzystanie z nieruchomości

gruntowej 

Na podstawie  § 2 ust. 1 , § 4,  § 8 ust.1  i  §  9  uchwały Nr 418/XLII/2021 Rady  Miasta

Ostrołęki   z  dnia  25  marca  2021r.  w  sprawie  określenia  szczegółowych zasad,  sposobu i  trybu

udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających

Miastu Ostrołęka lub miejskim jednostkom organizacyjnym  (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 12 kwietnia

2021r. poz. 3183), w związku z wnioskiem z dnia  25 października 2021r.  Pana……………………..

zamieszkałego  w ………… ………….., w sprawie umorzenia   bądź rozłożenia na raty opłaty za

bezumowne  korzystanie  z  nieruchomości  gruntowej  …………...o  pow.  20  m2 położonej  przy

ul………………..  w okresie od  15.03.2021r. do 05.09.2021r. , zarządza się co następuje:

  § 1.

Kwotę zaległej należności w wysokości 1.009,35 zł brutto rozkłada się  na siedem rat w ten sposób,

że:

- w pierwszej racie wymagany jest cały podatek VAT, tj. kwota  188,74 zł płatna do 15.12.2021r.,

- w drugiej racie kwota    136,76 zł   płatna do   15.01.2022r.,

- w trzeciej racie kwota   136,77 zł    płatna do  15.02.2022r.,

- w czwartej racie kwota  136,77 zł   płatna do  15.03.2022r.,

- w piątej racie kwota       136,77 zł   płatna do  15.04.2022r.,

- w szóstej racie kwota     136,77 zł   płatna do  15.05.2022r.,

- w siódmej racie kwota   136,77 zł   płatna do  15.06.2022r.

                                                                        § 2.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy Skarbnika Miasta.

                                                                        § 3.

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania. 

    

    PREZYDENT MIASTA 

              Łukasz Kulik


